АДМИНИСТРАЦИЯ
МАЮРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
Сузунского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 17.11.2016 г.                    с. Маюрово                                         № 133

О внесении изменений в постановление администрации Маюровского сельсовета Сузунского района Новосибирской области от 30.05.2016г № 55  "Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в администрации Маюровского  сельсовета Сузунского района Новосибирской области, по которым гражданин, замещавший должности муниципальной службы, в течении двух лет после увольнения имеет право замещать должности в коммерческих и некоммерческих организациях, если отдельные функции управления данными организациями входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов"
[bookmark: _GoBack]
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", администрации Маюровского сельсовета Сузунского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Маюровского  сельсовета Сузунского района Новосибирской области от 30.05.2016г № 55 "Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в администрации Маюровского сельсовета Сузунского района Новосибирской области, по которым гражданин, замещавший должности муниципальной службы, в течении двух лет после увольнения имеет право замещать должности в коммерческих и некоммерческих организациях, если отдельные функции управления данными организациями входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов" следующие изменения:
1.1. В перечень должностей муниципальной службы в администрации Маюровского сельсовета Сузунского района Новосибирской области, по которым гражданин, замещавший должности муниципальной службы, в течении двух лет после увольнения имеет право замещать должности в коммерческих и некоммерческих организациях, если отдельные функции управления данными организациями входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов внести следующие изменения:
1.1.1.  Пункт 1 изложить в следующей редакции:
"1. Должности муниципальной службы администрации Маюровского сельсовета Сузунского района Новосибирской области: заместитель главы администрации Маюровского сельсовета Сузунского района Новосибирской области, специалист администрации Маюровского сельсовета Сузунского района Новосибирской области."
1. Опубликовать постановление в информационном бюллетене "Маюровский вестник" и разместить на официальном сайте администрации  Маюровского сельсовета Сузунского района Новосибирской области.

Глава Маюровского сельсовета
Сузунского района Новосибирской области                                   В.В.Чурикова

АДМИНИСТРАЦИЯ

МАЮРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Сузунского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О

т

17.11.

2016 г.                    с. Маюрово

№ 133

О внесении изменений в постановление администрации Маюровского

сельсовета Сузунского района Новосибирской области от 30.05.2016г № 55

"Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в

администрации Маюровского  сельсовета Сузунского района Новосибирской

области, по которым гражданин, замещавший должности муни

ципальной

службы, в течении двух лет после увольнения имеет право замещать

должности в коммерческих и некоммерческих организациях, если отдельные

функции управления данными организациями входили в должностные

(служебные) обязанности муниципального служащег

о, с согласия комиссии

по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных

служащих и урегулированию конфликта интересов"

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131

-

ФЗ "Об

общих принципах организации местного самоуправления в Россий

ской

Федерации", администрации Маюровского сельсовета Сузунского района

Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Внести в постановление администрации Маюровского

сельсовета Сузунского района Новосибирской области от 30.05.2016г № 55

"Об утверждении перечня д

олжностей муниципальной службы в

администрации Маюровского сельсовета Сузунского района Новосибирской

области, по которым гражданин, замещавший должности муниципальной

службы, в течении двух лет после увольнения имеет право замещать

должности в коммерчески

х и некоммерческих организациях, если отдельные

функции управления данными организациями входили в должностные

(служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия комиссии

по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных

служащих и ур

егулированию конфликта интересов" следующие изменения:

1.1. В перечень должностей муниципальной службы в администрации

Маюровского сельсовета Сузунского района Новосибирской области, по

которым гражданин, замещавший должности муниципальной службы, в

течен

ии двух лет после увольнения имеет право замещать должности в

коммерческих и некоммерческих организациях, если отдельные функции

управления данными организациями входили в должностные (служебные)

обязанности муниципального служащего, с согласия комиссии по

соблюдению требований к служебному поведению муниципальных